

C. Jørgensen Holding ApS

Nørregade 66

8740 Brædstrup

CVR-nr. 31 61 34 26

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/12 2018

Claus Kovdal Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Jørgensen Holding ApS
Nørregade 66
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 61 34 26
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Kovdal Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit
Svanes Plads 4
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.261.845, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.761.224.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(3.007)	(2.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.268.317	353.464
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.127)</u>	<u>(132)</u>
Resultat før skat		1.261.183	351.332
Skat af årets resultat	3	<u>662</u>	<u>469</u>
Årets resultat		<u>1.261.845</u>	<u>351.801</u>
Ekstraordinært udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.435.517	353.464
Overført resultat		<u>(279.472)</u>	<u>(105.063)</u>
		<u>1.261.845</u>	<u>351.801</u>

Balance 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.758.369	1.595.852
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.758.369</u>	<u>1.595.852</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.758.369</u>	<u>1.595.852</u>
Udskudt skatteaktiv		3.757	3.757
Selskabsskat		276.131	7.054
Tilgodehavender		<u>279.888</u>	<u>10.811</u>
Likvide beholdninger		<u>9</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>279.897</u>	<u>10.826</u>
Aktiver i alt		<u>3.038.266</u>	<u>1.606.678</u>

Balance 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.381.369	945.852
Overført resultat		<u>254.855</u>	<u>534.326</u>
Egenkapital	5	<u>2.761.224</u>	<u>1.605.178</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>275.542</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.042</u>	<u>1.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>277.042</u>	<u>1.500</u>
Passiver i alt		<u>3.038.266</u>	<u>1.606.678</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	945.852	534.327	0	1.605.179
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	1.435.517	(279.472)	105.800	1.261.845
Egenkapital 30. september 2018	125.000	2.381.369	254.855	0	2.761.224

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.268.317</u>	<u>353.464</u>
	<u>1.268.317</u>	<u>353.464</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.127</u>	<u>132</u>
	<u>4.127</u>	<u>132</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(662)</u>	<u>(469)</u>
	<u>(662)</u>	<u>(469)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	650.000	650.000
Kostpris 30. september 2018	650.000	650.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017	945.852	992.388
Årets resultat	1.268.317	353.464
Udbytte modtaget	(105.800)	(400.000)
Værdireguleringer 30. september 2018	2.108.369	945.852
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	2.758.369	1.595.852

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CP Metal A/S	Horsens	100 %	2.283.055	1.211.850
JO's Ejendomme ApS	Horsens	100 %	475.314	56.467

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter t.kr. 4580 har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.